
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

5

2

6

7

8

3

1

4

10

LINO Giuseppe

BERTOLOTTI Gianluca

PAIARDI Luca

SOFFIA Valter

MOROSAN Virgil vasile

TARALLO Roberto

MODENESE Paolo

CISOTTO Bernardino

PINAT Emanuele

LOTTO Giuseppe

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

5.115

4.925

4.775

3.400

3.295

3.280

3.115

2.870

2.860

2.070

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.2

Campo di Gara
L.PAGLIAIO
L.TIGLIO

Data 02-06-2024

Società Organizzatrice Malandrini A.S.D.

Manifestazione PROV.INDIVIDUALE SENIORES COLPO 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Sinatra Gianfranco

Orario

22:57:36

Note

Direttore di Gara

Bertolotti Gianluca



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

9

6

5

1

7

2

4

10

3

GELLI Ezio

LINO Giuseppe

PELLIZZOLA Renzo

CORMANNI Alberto

COMERI Roberto

BALLESIO Nicolò

MAZZOCCO Diego

SPANDRE Andrea

LOTTO Giuseppe

DI VINCENZO Giuseppe

Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

Malandrini A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Malandrini A.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

5.130

5.115

4.405

4.245

3.955

3.150

2.955

2.335

2.070

2.060

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.2

Campo di Gara
L.PAGLIAIO
L.TIGLIO

Data 02-06-2024

Società Organizzatrice Malandrini A.S.D.

Manifestazione PROV.INDIVIDUALE SENIORES COLPO 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Sinatra Gianfranco

Orario

22:57:36

Note

Direttore di Gara

Bertolotti Gianluca



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

9

3

7

4

5

8

6

2

10

ELISEO David

GAMERRO Stefano

MAGNI Roberto

BARBARANI Andrea

PETRANTONI Fabio

LORENZINI Cesare

RAVO Pasquale

SPATARO Gaetano

SANTOLIN Eros

FEDRIZZI Mario

Malandrini A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

Team Relax A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Amo D'Oro S.P.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

14.150

11.850

11.550

10.550

10.450

9.900

9.600

9.400

8.250

0
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11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.2

Campo di Gara
L.PAGLIAIO
L.TIGLIO

Data 02-06-2024

Società Organizzatrice Malandrini A.S.D.

Manifestazione PROV.INDIVIDUALE SENIORES COLPO 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Sinatra Gianfranco

Orario

22:57:37

Note

Direttore di Gara

Bertolotti Gianluca



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

4

9

5

8

6

3

7

2

1

CESCA Massimo

MAGNI Riccardo

DEITOS Massimo

PELIZZA Guerrino

BONAGLIA Marco

RAFFAELE Nico

CIAMBRONE Raffaele

BECCATI Fabio

PRELLE Giuliano

CARATTO Valerio giuse

I Diavoli S.P.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

Malandrini A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Malandrini A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Team Relax A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

56.350

38.850

28.850

24.900

24.750

22.950

21.050

19.650

15.200

0
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Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.2

Campo di Gara
L.PAGLIAIO
L.TIGLIO

Data 02-06-2024

Società Organizzatrice Malandrini A.S.D.

Manifestazione PROV.INDIVIDUALE SENIORES COLPO 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Sinatra Gianfranco

Orario

22:57:37

Note

Direttore di Gara

Bertolotti Gianluca


